
----•---REPUBLIKA E SHQIPERISE 

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONEREVE 
UJESJELLES KANALIZIME KAMEZ SH.A 

VENDIM 

NR.~ date~._{lli,2022 

MBI ZMADHIMIN E KAPITALIT TE SHOQERISE "UJESJELLES KANALIZIME KAMEZ" SH.A 

Ne mbeshtetjete ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", i 
ndryshuar, Ligjit nr.139/2015 "Per veteqeverisjen Vendore", si dhe ne zbatim te Vendimit Nr. l 0 
date 15.11.2021 te Asamblese se Pergjithshme te Shoqerise se Ujesjelles Kanalizime Kamez sh.a 
per miratimin e eksperteve kontabel per fillimin e proyedurave per zmadhimin e kapitalit 
themltar. Aksioneri i vetem i shoqerise Ujesjelles Kanalizime Kamez sh.a ne mbledhjen e dates 
I I 2022. 

VEND OSI: 

1. Miratimin e raportit te Audituesit ligjor per zmadhimin e kapitalit te Shoqerise ne zbatim te 
vendimit nr.10 date 15.11.2021 te Asamblese se Pergjithshme te shoqerise "Ujesjelles 
Kanalizime Kamez" sh.a per miratimin e eksperteve kontabel per fillimin e proyedurave te 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 

2. Zmadhimin e Kapitalit te shoqerise ne vleren 1,639,313,500 leke ,ku nga 289,024,000 leke 
behet 1,928,337,500 Jeke (Njemiliarde e nenteqind e njezete e tete million e treqinde e 
tridhjete e shtate mije e peseqinde leke) 

3. Ngarkohet per zbatimin e ketij vendimi Administratori i Shoqerise Ujesjelles Kanalizime 
Kamez sh.a. 

Bashkelidhur gjendet Projkt-Vendimin dhe relacionin shpjegues, si pjese perberese e ketij vendimi. 

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere! 
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Adresa: Rr. "Paqesori", Frutikulturl:, Kamez, Tel:042222999 E--mail: info01ukk.al, web:www.ukk.al 
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